AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2019
PROCESSO: 020601.004514/19-00

PROCESSO: 020601.004514/19-00– INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. A Pregoeira da Comissão Setorial de
Licitação da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados em participar do PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PULSEIRAS PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE E
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO, COM CEDÊNCIA DE IMPRESSORAS TÉRMICAS EM COMODATO conforme
especificações contidas do Termo de Referência e seus ANEXOS, para atender as Unidades de Saúde: Hospital Geral
de Roraima – HGR, Hospital Materno Infantil Nossa Senhora de Nazareth – HMINSN, Pronto Atendimento Cosme e
Silva – PACS, Hospital das Clínicas Dr. Wilson Franco Rodrigues – HC e Unidades de Saúde do Interior; A abertura do
Certame Licitatório, dar-se-á no dia 21/01/2020, às 10:00 horas (horário de Brasília). O Edital se encontrará à disposição dos
interessados através do site: www.comprasnet.gov.br no link: ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e
no site www.saude.rr.gov.br no link: CSL, a partir do dia 08/01/2020.

BOA VISTA – RR, 07 DE JANEIRO

MARCIANA BATISTA CARNEIRO
PREGOEIRA– CSL/SESAU